РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА
ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

   РЕШЕНИЕ

07.12.2015 	               ст. Зеленчукская                                        № 21

О внесении изменений в решение Совета Зеленчукского сельского поселения №187 от 22.09.2014 « Об установлении земельного налога»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Зеленчукского сельского поселения совет Зеленчукского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести изменения в пункт 6 решения совета Зеленчукского сельского поселения №187 от 22.09.2014 «Об установлении земельного налога», дополнить его абзацем следующего содержания:
    «-казенные предприятия в отношении земельных участков под строящимися либо реконструируемыми объектами социальной сферы и коммунальной инфраструктуры на территории Зеленчукского сельского поселения, на срок такого строительства либо реконструкции»
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации

Глава Зеленчукского
[bookmark: _GoBack]Сельского поселения 								В.В.Иванов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО

-

ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

07.12.

2015

ст. Зеленчукск

ая

№

21

О внесении

изменений в решение Совета Зеленчукского сельского

поселения

№187

от 22.09.2014

«

Об установлении земельного налога

»

Руководствуясь пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской

Федерации

,

Уставом Зеленчукского сельского поселения

совет Зеленчукского

сельского поселения

РЕШИЛ:

1.

Внести изменения в пункт

6

решения совета Зеленчукского сельского

поселения

№187

от 22.09.2014

«

Об установл

ении земельного налога

»,

дополнить его абзацем следующего содержания:

«

-

казенные предприятия в отношении земельных у

частков под строящимися

либо реконструируемыми объектами социальной сферы и коммунальной

инфраструктуры на территории Зеленчукского сельского поселения, на срок

такого строительства либо реконструкции

»

2.

Настоящее решение

распространяется на правоотношения,

возникшие с

01.01.2012

3.

Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах

массовой информации

Г

лава

Зеленчукского

Сельского поселения

В.В.Иванов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ   КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА   ЗЕЛЕНЧУКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН   СОВЕТ ЗЕЛЕНЧУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         РЕШЕНИЕ     07.12. 2015                     ст. Зеленчукск ая                                           №  21     О внесении  изменений в решение Совета Зеленчукского сельского  поселения  №187  от 22.09.2014  «  Об установлении земельного налога »     Руководствуясь пунктом 2 статьи 387 Налогового кодекса Российской  Федерации ,   Уставом Зеленчукского сельского поселения   совет Зеленчукского   сельского поселения   РЕШИЛ:     1.   Внести изменения в пункт  6   решения совета Зеленчукского сельского  поселения  №187  от 22.09.2014  « Об установл ении земельного налога »,  дополнить его абзацем следующего содержания:        « - казенные предприятия в отношении земельных у частков под строящимися  либо реконструируемыми объектами социальной сферы и коммунальной  инфраструктуры на территории Зеленчукского сельского поселения, на срок  такого строительства либо реконструкции »   2.   Настоящее решение  распространяется на правоотношения,  возникшие с  01.01.2012   3.   Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах  массовой информации          Г лава   Зеленчукского   Сельского поселения                  В.В.Иванов